MA HO SO: 18.10.01.7154.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 04 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3211/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM TẤT THÀNH
Địa chỉ: Ô số 85, lô A2, KĐTM Đại Kim, Phố Nguyễn Cảnh Dị, Phường Định Công, Quận
Hoàng Mai, Thành Phố Hà Nội.
Điện thoại: 02436210065                                   Fax:
Email: tai.ttpharma@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Giấp Cá Plus Tat Thanh; do:
Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Fresh Life
Địa chỉ: Một phần lô D, KCN Hòa Xá, xã Mỹ Xá, TP Nam Định, tỉnh Nam Định
Nước xuất xứ: Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất: Số: 05/2018 /TT-FL ngày 05 tháng 09 năm 2018 (có bản tiêu
chuẩn sản phẩm đính kèm).
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong